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[Ipoc:
Kopto Yrovpyd Yrodopdv, Metagopdv kat Aktomv
Kopio Yrovpyd Ecwtepik@v kol AlotknTikig Avoouykpdtnong
Kbpro Yrovpyd Owovopiag, Avamtvéng kat Touvpiopov

Kvpro Yrovpyd Owkovopkmv

®EMA: «O1 KATACTPOPIKEG EMATOCELS GTHV OKovopia, oTig EMYEPNOEIG KL TOV

TOPER TOV HETAPOPDY amd TN cuve Lopevn KUTGANYT TNG G18NPOSPOIKNG YPUUUNG OV
Ewopévn»

Koplot Yrovpyot,

H ouvexlopevn xatéhnyn g o18Mpodpoptkng ypoupng s Ewopévng anod
TOPATUTOVG LETOVACTEG KUl TPOCPLYES Yi0k neprocOtepeg and S50 nuépeg, £xel TPOKAAECEL
TOMATAES PVNTIKEG EMTTHOELG GTNV OKovopia, oTig EMUXELPTOEIG OAAG KOl TOV TOUED TOV
LETOPOPGV, TG Omoieg HEAM ™G xowoPovkevtikig opddag e Néag Anpokpatiog £xovv
EMONUGVEL TOCO HE OMADOEG TOVG, 000 Kal HE EPOTNCEL; TOVG, 610 TAwiclo TOV
KOWOBOVAELTIKOD EAEYYOV. |

emikolpT EPATNON TOL KOV
Koot Xat{ndaxm, n oncia culnmbnke otig 21 Ampihiov, ywpig va AdPovue enapkeis
omavTioelg ard v Yeumovpyo ka. M. XpuooPehdvn, pio mov o K. Xp. Iripting anéeuye
v Tpocélfst oty Ohopélela, Tig EpOTACELS TNG KOG Nt. Mrakoyvvn (15/4), tov x.x. B.
Kikaa kou Zt. Kohaedam (4/5), xobdbg wor  dfimon (24/3) ex pépovg g Neéog
Anpokpatiag Tov kov Koota Kapapoavin.

Kown memoifnon 6Aov pog omotekel To yeyovog 6T o Kpdtog eivon ovolaotikd
amov, aduvotel vo dlacealioel To GTorKEIDdES KAl TO autovomro: v grevbepn dwakivnon
TPOTOVTMV Kol TNV OUaAN Aettovpyio TV CUYKOWVOVIAOV.

TIpOKELTOL Yit {0 TPOTOEOVY KOTAGTACT, 7OV dev éxer mpomyovpevo ce GAAN

L e



TPOTYYLEVT] EVPOTOAIKT) YDPA.

O evBdveg e KVPEpvMong eivar mpogaveic. ITpokakel avapgifora evromwon 1
odpdvelr mov emdeikviouv o appddlol vmovpyol oe pw kpavyoréa mepimTmon
TOPAKOIONG CLYKOWMVIQV, HE GHECEG APVNTIKEG GUVETELES OINV  OKOVOuia, OTig
eMEPTOELG AAAG KL TNV &V YEVEL EIKOVE. TNG XDPAC.

O anokAEIGUOG TNG GLOMPOSPOHIKNG YPAUUNG EXEL TIC 0KOAODOES EMNTOCELG!

- Emoéper xoipio ndfypo ot eEaymyikés emyeipnioel;, wWwitepa g Bopeiov
EMG80g. Avaykaloviar vo emhéyovy GAkeg SAdPOUEG Yo T HETAQOPE TPOIOVIOV, TOV
OVEAVOLY TO KOGTOG €VG VTOXPEMVOVIAL VO HETOPEPOLY T0. TPOIOVTA TOLG HECH
Bovkyapiag, k4T mOVL £YEL OPVNTIKY ETIMTOON OTOLG XPOVOLG Tapddoong oAld Kol GTig
OYEOELG e TOVG TEAATEG TOVG,.

Eivau yopaktnptotiko 6t 1 Swadpopn péco Boviyapiag Swopkel £mg kar §0o nuépeg
nopandve oe oxfon e T Sadpopti pEcm G G18NPOSPOUIKTS YPUHUNAG TNG Ewdopévng, eva
10 emmAéov K66T0G VIrohoyiletat ota 5-10.000 gvpd avé GLPUO.

- Anofibvetar 1o Sixtvo petapopdv g xdpog kot wWaitepa m TPAINOZE, ue
amotéheopo vo. petbvetar ko 1 a&la g etarpeiog oAAG kar 0 evElpEpOV EMEVOVTOV, EV
OYEL TNG EMKEIUEVNG ATOKPUTIKOTOINONG TNG ETALPELNG.

Etvat yopaxtmpiotikd 6t n {nuid oty TPAINOZE extyldton ota 5 €Kat. EVPA), EVO
mapbAAnie amd ta péoa Ampihiov VRAPXOUV EKTETAHEVEG aKVpMoES Qoptiov ond
SropeTapopikég staipeieg kot etoupeieg logistics.

- Yrépyer kofootépnon oy PETOQOPE Kol TopEdoot) TpOTOV VAOV G€ EMANIVIKEG
EMYEPNOELS, KGTL OV Tpokahel mPoPANUATO OTNY TOPAYWYIKT dpaoTnPdTTaL Kol GTOV
EMYEPTILATIKO GYESACUO TOVC. !

Tpéxertan Yoo emygpnoelg omd 6ho 10 @dopa, and m Bropnyavia €mg 1O
MOVEUTOPLO, OAAG AKOHOL KOl EMLYEIPNOEIG OTPATNYIKNG onpaciag, Owwg 1 AEH.

- TTodAég molveBvikég etonpeieg, Tov dlokvovy T TPOTOVTA TOVG GTNV Evpdnn péow
7oV Apoviod Tov Tewpard kat Tov 613MPodpPopuIKoD SIKTOOV, EVIELETAL VO, avooteihovy v
ENEKTOOT TOV SPUGTNPOTHTOV Toug 6Ty EALGSa 1 aKépa XepoTepa va, gykataAeiyouv
OPa.

Oupifovpe 611 1O und Tov mepacpévo Aekéufplo Hewlett Packard yvootonoinoce
6T B peTaPEPEL TO TPOidVTa TG oTny Kevrpikn kot Avatohxy] Evpdnn péow tov Apéva
Konep g ThoPeviag, evd dAheg mOAEBVIKEG £TUIPEiES OTMS T.X. T Sony, n Huawei, 1
Cisco, n SCA, n Atlas Tapes, n Alpha Glass k.6. e§etalovv Théov EVOAMOKTIKES S10OPOES.

- Etvor vropktég o kivéuvog vo Tpokdyet otkovoptkm emBapuven yia 10 EXAnvico
ANpoOc1o 0oy KEmoleg ETUpeieg EVOEYETAL VAL ATOUTNGOVY TNV katafBoAn anolnpudoemy,

AOYo ™G (dg mov veloTaval amd Tov cUVENILOHEVO ATOKAEIGHO TNG GLONPOSPOUIKNIG



ypappng oty Ewdopévn.

Katémwy tov avotépo

EPWTAOVTAL O1 KOpLot Yrovpyoli

1. Me Sedopévo 011 Oheg o péxpt Tdpa Tpoomdbeleg g KvPEpvnong yw TNV
OMOUAKPUVOT TV TAPATUTMV HETAVAGTAOV KOl TV TPOcPUY®V £xovv oTepbel pe anotuyia,
ntow elval To. EVOALOKTIKG cevaplo ov eEgtalovtol Tpokepévon va. anerevfepwlel dueoa,

n cdnpodpopikt| ypapuun ot v Eidopévn;

2. ‘Eyete mpoPei o emionun omotiunon Tov KOGTOLG MOV TPOKAAEiTAL AmO TO
ouveLOpeEvo omokAElopO oty eBvikt otkovopio kat Tig emyepnoels; [lowg Ha enmmotel
70 KOGTOG 0V KATOLEG EMLYEIPTIOELG TTOV YPNOLLOTOLOVV TN GLINPCPOUIKT YPauUT eYeipovy

OmOLTHOELG 0oL ULOCEMY 0o TO dNUOCLO;

3. AvuihapBéavetar 1 wkoBépynon 6t n ana&ioon g TPAINOZXE xat tov dikthov g
B0, empépet Kaiplo mAypa oty owovopia, dedopévov 6T N Wiwtikonoinot g Ppioketot

oc KopPikd onueio, HE TNV AVOHOVT KATAOECNG JECUEVTIKOV TPOCPOPAV UEYPL TiG 31

Maiov;

A/A ONOMATEIIONYMO EKAOT'IKH [TEPIQEPEIA YIOTPAOH
1. KAPAMANAHZ KOQXTAX 2EPPQN

2. AGANAZIOY XAPAAAMIIOZ AEZBOY

3. ANAXTAZIAAHX ZABBAX B’ GEZXAAONIKHX
4.  ANAPIANOZX I'TANNHX APTOAIAOX

5.  ANTQONIAAHZ IQANNHX OAQPINH.

6. ANTQONIOY MAPIA KAZTOPIAZ

7.  APAMIIATZH OQTEINH SEPPON

8. ATXHMAKOIIOYAOY ANNA-MIZEA B> AOGHNQN

9.  AYTENAKHX AEYTEPHX HPAKAEIOY

10. BATIQNAX 'EQPTTOZ XAAKIAIKHY

11. BAPBITZIQTHZ MIATIAAHXZ B’ AOHNOQN

12. BEZYPOIIOYAOZ AIIOEZTOAOXZ HMAGIAZ

13. BAAZHZ KONITANTINOZ APKAAIAZL

14. BAAXOZTIQPTOX ATTIKHZ



15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29,
30.
31.
32.
33,
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43,
44,
45,
46.
47,
48.
49,
50.

BOPIAHX MAKHX
BOYATEYH ZO®IA
BPOYTZHZ I'TANNHX
IFEQPTANTAZ T'EQPTTOX
TEQPTTAAHZ AAQNIX
ITAKOYMATOZ 'EPAZIMOXZ
I'TANNAKHZ ZTEPI'IOX
I'OI'TAKAZ BAZIAEIOZ
IF'KIOYAEKAYX KONXTANTINOZ
AABAKHZ AGANAZXIOX
AENAIAY NIKOZ

AHMAZX XPIZTOX
AHMOZXAKHZ ANAXTAXIOX
KABBAAAX AGANAZIOX
KAKAAMANHZ NIKHTAX
KAAADPATHZ XTAYPOZ
KAPATKOYNHE KQNZTANTINOZ
KAPAMANAH ANNA
KAPAOT'AOY ®@EOAQPOX
KAPAZMANHEZ I'EQPTIOX
KAZAIIIAHZ TEQPTTIOX
KATZANIQTHX ANAPEAX
KATZAOAAOZ KQEXTAL
KEAIKOT'AQOY XIMOZ
KEAAAX XPHZTOXZ
KEPAMEQZX NIKH
KEDAAOTTANNH OAT'A
KEDAAOITANNHE I'ANNHX
KIKIAIAYZ BAXIAHX
KONZOAAT MANOZ
KONTOT'EQPI'OX KONZTANTINOXZ
KOYKOAHMOZ KQXTAX
KOYMOYTZAKOZ I'IQPT'OX
KYPIAZIAHE AHMHTPHX
MAPTINOY I'EQPT'TA
MEIMAPAKHX BAITEAHZ

ATTIKHZ
B’ AGHNQN
KYKAAAQN
KIAKIZ
B’ AGHNQN
B’ AGHNQN
[IPEBEZHZ
OEZIIPQTIAL
A’ OEZZAAONIKHE
AAKQNIAY
A’ AGHNON
KOPIN®OIAL
EBPOY
AEYKAAOX
A’ AGHNON
A’ OEZZAAONIKHE
AITOAOAKAPNANIAZ
B’ AGHNON
B’ OELZAAONIKHE
[IEAAHE
KOZANHZ,
AXAIAY
A’ TIEIPAICY
EYBOIAL
AAPIZHZ
EIIKPATEIAY
A’ AGHNON
PE@YMNHZ
A’ AGHNON
AQAEKANNHZOY
EYPYTANIAX
[IIEPIAL
B’ AGHNON
APAMAY.
ATTIKHZ.
B’ AGHNON



51
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
6l.
62.
63.
64.
63.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

MHTAPAKHSE NOTHX
MITAKOI'TANNH NTOPA
MITAZIAKOZ EYAITEAOX
MITOYKQPOZ XPHETOX
MITOYPAZ AGANAZIOX
OIKONOMOY BAZIAEIOX
[TANATIQTOIIOYAOZX NIKOZ
TTAITAKQXTA KATEPINA
ITAAKIQTAKHE IQANNHZ
PATITH EAENA

YAAMAX MAPIOZ

TAMAPAT ANTQNHE
YKPEKAX KONEITANTINOZX
LTAIKOYPAX XPHEITOZ
*TAMATHE AHMHTPIOZ
>TYAIOZ I'QPIOL
TAZOYAAZ KQONZTANTINOX
TZABAPAY KQNITANTINOZX
TPATAKHE IQANNHE
TZIAPAL KONITANTINOZ
QOOPTZAKHE OEOAQPOZ
XAPAKOIIOYAOX MAEIMOZ
XATZHAAKHE KQXTHE
KAPAMANAHZE KQXTAY

XIOY
A’ AOGHNQN
BOIQTIAX
MAI'NHZIAZ
ATTIKHX
EINIIKPATEIAX
KABAAAZ
B’ AOHNQN
AAZIOIOY
A’ @EZXAAONIKHZ
AITQAOAKAPNANIAX
[1P. [TPQOYIIOYPT'OX
TPIKAAQN
DOOIOQTIAAL
EINIKPATEIAX
APTHZ
IQANNINGN
HAEIAX
B’ I[IEIPAIQE
KAPAITZH
ETIIKPATEIAZ
AAPIZH2
B’ AOHNQN
[1P. ITPQOYIIOYPT'OX



